
UCHWAŁA NR CXIII/1161/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nazw ulic i nazwy osiedla.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom:
1/ ul. Starego Wiarusa

/wg PESEL ul. Starego Wiarusa/
- położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Władysława Łokietka, biegnącej

w kierunku południowo-wschodnim, łączącej ul. Władysława Łokietka
z ul. Pękowicką,

2/ ul. Ku Raciborowicom
/wg PESEL ul. Ku Raciborowicom/
- położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Gustawa Morcinka, biegnącej
łukiem w kierunku północno-zachodnim do granicy miasta.

2. Nadaje się nazwę
osiedle Wolfganga Amadeusa Mozarta
/wg PESEL osiedle Mozarta/
- realizowanemu w Dzielnicy IV kompleksowi budynków mieszkalnych,

pomiędzy ul. Polną, ul. Siewną i ul. Bociana.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


